
 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

1 
 

EDITAL CLASSIFICAÇÃO FINAL E CONVOCAÇÃO Nº 

044/2024 – PSS/SMRH 

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso das atribuições, 
considerando o disposto no inciso IX, do Artigo 37 da Constituição Federal, com 
base no Artigo 18 da Lei Municipal nº 019/2011, na Lei Complementar 018 de 29 
de agosto de 2011, Artigo 3º, na autorização exarada no Parecer Jurídico nº 
004/2024, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 
 

1. A CLASSIFICAÇÃO FINAL da avaliação do Processo Simplificado de Seleção 

– PSS para os candidatos contidos no Anexo I, ao cargo de AGENTE DE 

OPERAÇÕES I, determinado no item 2.3 e 11.3.1 do Edital 034/2024 – 

PSS/SMRH. 

 

2. CONVOCAR os candidatos contidos no Anexo II deste Edital, para o cargo 

de AGENTE DE OPERAÇÕES I a comparecer no Centro Administrativo 

Vereador Dirceu Pavoni, situado à Rua Maurício Rosemann, nº 15, Cachoeira 

– Almirante Tamandaré– PR para ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E 

DOCUMENTAÇÃO em conformidade com o item 13.4 do Edital 034/2024– 

PSS/SMRH. 

 

3. O Candidato deve cumprir o contido no item 14.2 do Edital nº 034/2024 – 

PSS/SMRH “Quando convocado para contratação, o candidato deverá 

apresentar Atestado de Saúde, expedido por médico registrado no Conselho 

Regional de Medicina do Paraná, considerando-o APTO para o exercício da 

função”. 

 

4. Além do Atestado de Saúde original, considerando APTO, o candidato deverá 

apresentar os documentos exigidos no item 13.4 do Edital nº 034/2024 – 

PSS/SMRH contidos no ANEXO II, apresentar as CÓPIAS JUNTAMENTE COM 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

2 
 

O DOCUMENTO ORIGINAL, para que um servidor público possa dar fé ou cópias 

autenticadas em cartório. 

 

5. O não comparecimento em local, data e hora determinados e o não cumprimento 

dos itens contidos neste Edital fará com que o candidato SEJA ELIMINADO DO 

CERTAME, conforme item 13.5 do Edital nº 034/2024 – PSS/SMRH. 

 

 

Almirante Tamandaré, 07 de agosto de 2024. 

 

 
RUBIAMARA PAVIN COLODEL 

Secretária Municipal de Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

3 
 

ANEXO I  

 CLASSIFICAÇÃO FINAL  

CARGO: AGENTE DE OPERAÇÕES I – PSS/SMRH 2024 

CLASSIFICAÇÃO 
AMPLA 

NOME 
R.G NOTA-TITULOS 

DATA DE 
NASCIMENTO 

1 ROBERTO GUIMARÃES FILHO 6.***.***-0 75 09/01/1968 

2 MARIA APARECIDA SOARES 5. ***.***-8 55 02/01/1973 

3 MARCELA PINHEIRO DA CRUZ 7. ***.***-5 52 22/04/1983 

4 

MALVINA APARECIDA FERREIRA DE ANDRADE 
SANTOS 3. ***.***-6 47 11/01/1971 

5 KATIA PINA DE OLIVEIRA DANTAS 12. ***.***-5 47 09/02/1991 

6 MARILEI DE SOUZA 5. ***.***-8 46 01/01/1968 

7 TATIANE DANIELLE DA CRUZ WALTRICK 6. ***.***-0 46 10/07/1977 

8 ALCIMINIO GARCIA PRADO 2. ***.***/SP 45 12/03/1938 

9 JOCELENE ALVES PEREIRA 5. ***.***-2 45 14/10/1970 

10 JOSUÉ ROBERTO GOES 24. ***.***-9 45 28/01/1972 

11 DAMARIS MELCHIOR MOREIRA 6. ***.***-4 45 27/04/1974 

12 NEI DE LIMA 6. ***.***-0 45 06/04/1976 

13 CAMILA KELLY DOS SANTOS 7.***.***-7 45 29/10/1977 

14 JOSELEIA MOREIRA 7. ***.***-8 45 17/03/1978 

15 ELISEU DAVID 9. ***.***-8 45 11/11/1987 

16 KARINE ALVES DO NASCIMENTO 40. ***.***-9 45 08/03/1988 

17 ELIANA DE LIMA SANTOS ALVES 9. ***.***-0 45 20/03/1988 

18 NATALINA DE AMORIM ARRUDA 2. ***.***8/AM 45 25/12/1988 

19 FELIPE DOS SANTOS RIBEIRO 12. ***.***-8 45 05/08/1994 

20 DIANE DENISE SILVA REIS BARBOSA 20. ***.***/MG 45 23/05/1996 

21 DEISE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 12. ***.***-1 45 29/12/1998 

22 KEROLAY APARECIDA DOMAKOSKI 13. ***.***-5 45 27/01/1999 

23 JHENNYFER RODRIGUES DE SOUZA 13. ***.***-0 45 11/03/2002 

24 RICARDO ALEXANDRE SANTOS 10. ***.***-3 40 06/08/1992 

25 CIRLENE MARTINS DANTAS 6. ***.***-0 15 20/08/1976 

26 EDICLEIA DA PIEDADE ALVES DE OLIVEIRA 8. ***.***-8 15 14/02/1982 

27 JAQUELINE RIBEIRO RODRIGUES 14. ***.***-3 15 13/05/2001 

INAPTO MARIA SILVEIRA PORTES 5. ***.***-6 0 28/04/1962 

INAPTO FAVIANE MARIA DOS SANTOS 7. ***.***-0 0 14/06/1975 

INAPTO KEILA FERNANDES DORNELLES 10. ***.***-5 0 19/02/1984 

INAPTO TACIANE ALVES DA SILVA SOUZA 12. ***.*** 0 09/03/1989 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

4 
 

INAPTO ANA QUESIA LAURENTINO MARQUES 12. ***.***-2 0 13/01/1990 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Almirante Tamandaré 

Prefeitura da Cidade 

Secretaria Municipal de Recursos Humanos 

 

5 
 

ANEXO II 

CONVOCAR PARA ENTREGA DE ATESTADO MÉDICO E DOCUMENTAÇÃO 

DIA 15 DE AGOSTO DE 2024  

Horário: 08h30 às 11h30 e 13h30 às 16h30 

CARGO: AGENTE DE OPERAÇÕES I – PSS/SMRH 2024 

 

CLASS NOME R.G NOTA NASCIMENTO 

1 ROBERTO GUIMARÃES FILHO 6.***.***-0 75 09/01/1968 

2 MARIA APARECIDA SOARES 5. ***.***-8 55 02/01/1973 

3 MARCELA PINHEIRO DA CRUZ 7. ***.***-5 52 22/04/1983 

4 MALVINA APARECIDA FERREIRA DE ANDRADE SANTOS 3. ***.***-6 47 11/01/1971 

5 KATIA PINA DE OLIVEIRA DANTAS 12. ***.***-5 47 09/02/1991 

6 MARILEI DE SOUZA 5. ***.***-8 46 01/01/1968 

7 TATIANE DANIELLE DA CRUZ WALTRICK 6. ***.***-0 46 10/07/1977 

8 ALCIMINIO GARCIA PRADO 2. ***.***/SP 45 12/03/1938 

9 JOCELENE ALVES PEREIRA 5. ***.***-2 45 14/10/1970 

10 JOSUÉ ROBERTO GOES 24. ***.***-9 45 28/01/1972 

11 DAMARIS MELCHIOR MOREIRA 6. ***.***-4 45 27/04/1974 

12 NEI DE LIMA 6. ***.***-0 45 06/04/1976 

13 CAMILA KELLY DOS SANTOS 7. ***.***-7 45 29/10/1977 

14 JOSELEIA MOREIRA 7. ***.***-8 45 17/03/1978 

15 ELISEU DAVID 9. ***.***-8 45 11/11/1987 

16 KARINE ALVES DO NASCIMENTO 40. ***.***-9 45 08/03/1988 

17 ELIANA DE LIMA SANTOS ALVES 9. ***.***-0 45 20/03/1988 

18 NATALINA DE AMORIM ARRUDA 2. ***.***-8/AM 45 25/12/1988 

19 FELIPE DOS SANTOS RIBEIRO 12. ***.***-8 45 05/08/1994 

20 DIANE DENISE SILVA REIS BARBOSA 20. ***.***/MG 45 23/05/1996 

21 DEISE APARECIDA DOS SANTOS FERREIRA 12. ***.***-1 45 29/12/1998 

22 KEROLAY APARECIDA DOMAKOSKI 13. ***.***-5 45 27/01/1999 

23 JHENNYFER RODRIGUES DE SOUZA 13. ***.***-0 45 11/03/2002 

24 RICARDO ALEXANDRE SANTOS 10. ***.***-3 40 06/08/1992 

25 CIRLENE MARTINS DANTAS 6. ***.***-0 15 20/08/1976 

26 EDICLEIA DA PIEDADE ALVES DE OLIVEIRA 8. ***.***-8 15 14/02/1982 

27 JAQUELINE RIBEIRO RODRIGUES 14. ***.***-3 15 13/05/2001 

 


